f.165 **In s. Luciae virginis et martyris**

int Dilexisti iustitiam i  
gr Dilexisti iustitiam i  
alv Diffusa est gratia i  
of Afferentur regi virgines i  
co Diffusa es gratia i

**In s. Thomae Apostoli**

int	Mihi autem nimis	i
gr	Nimis honorati sunt	i
alv	Gaudete iusti	i
of	In omnem terram	i
co	Mitte manum	i

**In s. Felicis in Pincis presbiteri et martyris**

int	Os iusti	i
gr	Iuravit Dominus	i
alv	Disposui	i
of	Gloria et honore	i
co	Posuisti Domine	i

**In s. Marcelli papae et martyris**

int	Statuit ei Dominus	i
gr	Inveni David	i
alv	Tu es sacerdos	i
co	Domine, quinque talenta	i

**In s. Priscae virginis**

int	Loquebar	i
gr	Specite tua	i
alv	Loquebar	i
of	Filiae regum	i
co	Feci iudicium	i

**In s. Fabiani et Sebastiani martyrum**

int	Intret in conspectu tuo	i
gr	Gloriosus Deus	i
alv	Sancti tui Domine benedicent	i
of	Laetamini in Domino	i
co	Multitudo languentium	i

**In s. Agnetis virginis et martyris**

int	Me expectaverunt	i
gr	Diffusa est gratia	i
alv	Quinque prudentes	i
of	Afferentur regi virgines	i
co	Quinque prudentes	i

f.165

**nota:** In s. Emerentianae virginis et martyris fit officium missae ut supra in festivitate s. Priscae: Loquebar in testimonii tuis

**In Conversione s. Pauli Apostoli**

int	Scio cui credidi	i
gr	Qui operatus est Petro	i
alv	Tu es vas electionis	
tr	Tu es vas electionis	
f.165v	v Praedicator veritatis	

v	Per te omnes gentes	
v	Intercede pro nobis	
of	Mihi autem nimis	i
co	Amen dico vobis	i

**In s. Agnetis secundo**

int	Vultum tuum	i
gr	Specie tua	i
alv	Adducentur regi	i
of	Diffusa est gratia	i
co	Simile est regnum caelorum	i

**nota:** Si festum sanctae Agnetis secundo venerit in Dominica, fit officium de Dominica cum commemoratione de festo

f.166

**In festo Purificationis**

**nota:** Finita Tertia, sacerdos indutus sine casula cum ministris induitis procedit ad benedicendum candelas. In medio ante altare dicendo Dominus vobiscum. Oratio. Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum R. Amen. Oremus. Omnipotens sempiterne Deus, qui hodierna die. Per eumdem Christum Dominum nostrum. R. Amen Oremus. Domine Iesu Christe lux vera. Per te, Christe Iesu Savator mundi, qui in unitate vivis et regnas Deus, per o. s. s. R. Amen.

Oremus. Omnipotens sempiterne Deus, qui per Moysen. Per Dominum, in unitate eiusdem Spiritus Sancti Deus, per o. s. s. R. Amen.

Oremus. Domine Iesu Christe, qui hodierna die. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium Tuum qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. R. Amen

Benedictione completa asperguntur candelae aqua benedicta et adolentur incenso. Deinde duo fratres eas accensas fratribus in locis manentibus distribuunt.

Et cum incipiunt distribuere, a choro cantatur Antiphona: Lumen ad revelationem gentium, ita quod post quemlibet versum psalmi: Nunc dimittis servum tuum, Domine. Et post Gloria Patri et sicut erat, repetitur tota Anthiphona.

an	Lumen ad revelationem gentium
ps	Nunc dimittis servum tuum

an	Exurge Domine, adiuva nos
ps	Deus auribus nostris
v	Gloria Patri

**nota:** Item repetitur antiphonam Exurge Deus. Deinde sacerdos dicit: Oremus. Diaconus: Flectamus genua. Levate. Exaudi, quae sumus Domine, plebem tuam. Per Dominum nostrum. R. Amen. Deinde fit processio et cantantur antiphonae Ave gratia plena, Adorna, Responsum accepit, resp. Obtulerunt pro eo, versus Postquam autem, Sicut. Gloria Patri, Sicut

ant	Ave gratia plena
-----	------------------

f.166v	ant	Adorna thalamum tuum	
f.167	ant	Responsum accepit Simeon	
f.167v	R	Obtulerunt pro eo Domino	
	v	Postquam autem impleti sunt	
	R	Sicut scriptum est	im
	v	Gloria Patri, et Filio,	im
	R	Sicut scriptum est	im

**Ad Missam**

	int	Suscepimus, Deus, misericordiam tuam	
f.168	ps	Magnus Dominus et laudabilis	
	v	Gloria	im
	gr	Suscepimus, Deus, misericordiam	
	v	Sicut audivimus	
f.168v	alv	Senex puerum portabat	
	alv	Post partum, Virgo inviolata	
f.169	tr	Nunc dimittis servum tuum	
	v	Quia viderunt oculi	
	v	Quod parasti ante faciem	
	v	Lumen ad revelationem gentium	
	of	Diffusa est gratia	i
f.169v	co	Responsum accepit Simeon	

**In s. Agathae virginis et martyris**

	int	Gaudeamus omnes in Domino	
	ps	Eructavit cor meum	
	v	Gloria	im
	gr	Adiuvabit eam	i
	tr	Qui seminant in lacrimis	
f.170	v	Euntes ibant, et flebant	
	v	Venientes autem	
	of	Afferentur regi virgines	i
	co	Qui me dignatus est	

**In s. Valentini presbyteri et martyris**

	int	In virtute tua	i
	gr	Beatus vir	i
	tr	Desiderium animae eius	
f.170v	v	Quoniam praevenisti eum	
	v	Posuisti super caput	
	of	In virtute tua	i
	co	Qui vult venire	i

**In Cathedra s. Petri Apostoli**

	int	Statuit ei Dominus	i
	gr	Exaltent eum in ecclesia	
f.171	v	Confiteantur Domino	
	tr	Tu es Petrus et super	

- |        |  |  |   |
|--------|--|--|---|
| f.171v | v  | Et portae inferi   |   |
|        | v  | Quodcumque ligaveris   |   |
|        | v  | Et quodcumque solveris   |   |
|        | of   | Tu es Petrus   |   |
| f.172  | co   | Tu es Petrus   | i |
|        |  | <b>In s. Gregorii papae et confessoris</b>   |   |
| int    | Sacerdotes Dei benedicite  |  | i |
| gr     | Iuravit Dominus  |  | i |
| tr     | Beatus vir qui timet   |  |   |
| v      | Potens in terra  |  |   |
| v      | Gloria et divitiae   |  |   |
| f.172v |  | <b>nota:</b> Tractus supradictus vel tractus Desiderium animae eius dicuntur in festo unius sancti a Septuagesima usque ad feriam Quartam Maioris Hebdomadae nisi proprius assignetur vel nisi sit festum alicuius sanctae in quo dicitur tractus Audi Filia. In festo vero plurimorum martyrum dicitur tractus Qui seminant in lacrimis |   |
| tr     | Desiderium animae  |  | i |
| tr     | Audi filia   |  | i |
| tr     | Qui seminant   |  | i |
| of     | Veritas mea  |  | i |
| co     | Fidelis servus et prudens  |  | i |
|        |  | <b>In s. Benedicti abbatis et confessoris</b>  |   |
| int    | Os iusti   |  | i |
| gr     | Domine praevenisti   |  | i |
|        | <b>nota:</b> Dictum graduale et tractus sequens non dicuntur si hoc festum post Pascha celebratur, sed dicitur duo alleluia de Communi unius sancti a Pascha usque Pentecosten.  |  |   |
| tr     | Beatus vir   |  | i |
| of     | In virtute tua   |  | i |
| co     | Amen dico vobis  |  | i |
|        | <b>nota:</b> Notandum quod de festis quae venerunt post Quartam feriam Maioris Hebdomadae usque ad feriam secundam post octavam Paschae nihil tunc fit, sed post octavam celebrantur. Et in fine cuiuslibet introitus, offrendae et communionis adiungitur alleluia. Et hoc idem observatur in omnibus quae celebrantur infra Pascha et Pentecosten. |  |   |
|        |  | <b>In Annuntiatione B. M. V.</b>   |   |
| int    | Vultum tuum deprecabuntur  |  | i |
| gr     | Diffusa est gratia   |  | i |
|        | <b>nota:</b> Dictum graduale et tractus sequens non dicuntur si hoc festum post Pascha celebratur, sed dicuntur duo alleluia   |  |   |
| tr     | Audi filia et vide   |  |   |
| v      | Vultum tuum deprecabuntur  |  |   |
| v      | Adducentur regi  |  |   |
| v      | Adducentur in laetitia   |  |   |
| f.173  | alv  | Ave Maria gratia plena   |   |